Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300 1

2° TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE
LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 083/2020

Processo nº : 124/2020
Dispensa de Licitação nº : 035/2020

Objeto: LOCAÇÃO DO IMÓVEL SITUADO NA RUA PREFEITO JOÃO DAHER, Nº
290, BAIRRO VILA PINTO COELHO - LAGOA SANTA/MG, DESTINADO À
INSTALAÇÃO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL INFANTOJUVENIL.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas

atribuições legais, com fulcro no artigo 65, §  8°, da Lei Federal 8.666/93,

determina o apostilamento ao Contrato de Locação de Imóvel nº 083/2020,

firmado com a Srª IVONE BASTOS DE SOUZA, em decorrência de reajuste

de valor, calculado a partir do Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo

do Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística - IPCA do IBGE, apurado no

período de 08/2021 a 07/2022, conforme a Cláusula Quarta do referido

Contrato, passando o valor mensal do aluguel a ser de R$ 5.921,86 (cinco mil,

novecentos e vinte e um reais e oitenta e seis centavos), retroagindo seus

efeitos a 05/08/2022.

Lagoa Santa,2022

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

GILSON URBANO DE ARAÚJO
CONTRATANTE

D4Sign 9a3c26cc-6e78-4016-ab3b-50e9e31e976f - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 18 de agosto de 2022, 13:07:27

2º TERMO DE APOSTILAMENTO CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº
083-2020 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
Código do documento 9a3c26cc-6e78-4016-ab3b-50e9e31e976f

Assinaturas
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Naira Mirian Carvalho dos Santos
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

16 Aug 2022, 15:42:19
Documento 9a3c26cc-6e78-4016-ab3b-50e9e31e976f criado por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA
(79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email:adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-08-16T15:42:19-03:00

16 Aug 2022, 15:45:31
Assinaturas iniciadas por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA (79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-08-16T15:45:31-03:00

18 Aug 2022, 11:29:31
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.105 (187-86-249-105.vespanet.com.br porta: 59532) -
Geolocalização: -19.6247552 -43.8960128 - Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM:
2022-08-18T11:29:31-03:00

18 Aug 2022, 13:07:15
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS Aprovou (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f) - Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 53304) -
Documento de identificação informado: 152.212.056-45 - DATE_ATOM: 2022-08-18T13:07:15-03:00

Hash do documento original
(SHA256):4754a8306476d35e6927a8bd2c1258cc8782bb88fa0dd340c57df793d401ee05
(SHA512):75181dda0bdc5ee4ebfc5b4a34e03edd934c707011f4a88b20a407f68a71a5d6e2753503eb93a3dfef04b451a3f7e47953bacbf36e5568b90c8deecb0afb9e5e

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6247552 -43.8960128

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 18 de agosto de 2022, 13:07:27

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-08-18T13:07:39-0300